

	Provision of Field Office, Rental Basis					-
	Construction of Bunk House					-
	Temporary Power Connection					-
	Temporary Water Connection					-
A.4	PROJECT BILLBOARD	LOT	1.00	7,587.72		7,587.72
A.5	CONSTRUCTION SAFETY AND HEALTH	LOT	1.00	35,721.00		35,721.00
PART B	EARTHWORKS					
803	STRUCTURE EXCAVATION	CU.M	106.72	621.00		66,273.12
903	BATTERBOARDS	BD.FT	320.00	56.90		18,208.00
804(a)	EMBANKMENT (Selected Borrow)	CU.M	470.00	762.64		358,440.80
804(b)	GRAVEL BEDDING	CU.M	15.00	1,715.70		25,735.50
PART C	TERMITE CONTROL					
1000 (a)	SOIL POISONING	SQ.M	314.63	56.00		17,619.28
PART D	CONCRETE WORKS					
900 (a)	REINFORCED CONCRETE COLUMN FOOTING (Fc'=20.70 Mpa)	CU.M	16.45	7,388.81		121,545.92
902 (a)	REINFORCING STEEL FOR COLUMN FOOTING	KG.	1,098.98	70.00		76,928.60
900 (b)	REINFORCED CONCRETE COLUMNS	CU.M.	19.51	7,324.08		142,892.80
902 (b)	REINFORCING STEEL FOR COLUMNS	KG.	4,453.884	67.33		299,880.01
900 (c)	REINFORCED CONCRETE WALL FOOTING	CU.M.	2.99	7,939.70		23,739.70
902 (c)	REINFORCING STEEL FOR WALL FOOTING	KG.	202.618	139.80		28,326.00
900 (d)	REINFORCED CONCRETE SLAB ON GRADE	CU.M.	29.34	7,219.79		211,828.64
902 (d)	REINFORCING STEEL FOR SLAB ON GRADE	KG.	657.888	66.68		43,867.97
900	REINFORCED CONCRETE TIE BEAM	CU.M.	14.09	7,541.31		106,257.06
902	REINFORCING STEEL FOR TIE BEAM	KG.	3,883.18	67.35		261,532.17
900 (f)	REINFORCED CONCRETE GRADE STIFFENER	CU.M	5.89	8,080.47		47,593.97
902 (f)	REINFORCING STEEL FOR GRADE STIFFENER	KG.	1,580.16	67.00		105,870.72
900 (g)	REINFORCED CONCRETE ROOF BEAM	CU.M.	14.09	7,316.00		103,082.44
902 (g)	REINFORCING STEEL FOR ROOF BEAM	KG.	3,394.91	67.44		228,952.73
900 (h)	REINFORCED CONCRETE COPING	CU.M.	0.68	8,664.35		5,891.76
902 (h)	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE COPING	KG.	73.92	111.20		8,219.90